
UCHWAŁA NR XVI/105/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o 
których mowa w § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015r. w 
sprawie  warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym.

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.191 z póź.zm.)

Rada  Miejska w  Bisztynku  uchwala co następuje:
§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w § 

7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015r. w sprawie  warunków 
organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, 
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym zatrudnionym w szkołach 
lub placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Bisztynek w wymiarze 24 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 9EC6833B-76A8-4931-97F2-2F9B5A859465. Podpisany Strona 1




